JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

ESTADO Nro:

No.Proceso Clase

037504
036710
036710
019313
015115
006616
016616
038917
025718
027618
038118
038118
018619

HIPOTECARIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO MIXTO
EJECUTIVO SINGULAR
RENDICION DE CUENTAS
EJECUTIVO MIXTO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
RESTITUCION

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

037

Del 24-10-22 LINK REVISAR AUTOS SIN RESERVA
Demandante Demandado Fecha Aut Cuaderno
BANCO GRANAHORRAR MARCO TULIO GUERRERO OBANDO 21-oct.-22 1
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINA ROSA ELENA VEGA GONZALEZ 21-oct.-22 2
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINA ROSA ELENA VEGA GONZALEZ 21-oct.-22 2
SANDRA YOANA GARCIA RAMIREZ JOSE SANTOS DELGADO LOPEZ,FABIO RIVE 21-oct.-22 2
BANCOLOMBIA S.A JUAN CARLOS PINZON OCAMPO 21-oct.-22 1
HUGO FAJARDO MALAGON HERNAN GARNICA AREVALO 21-oct.-22 2
IVAN SALAMANCA PENAGOS DANILO MEDINA 21-oct.-22 1
LUIS ALBERTO GARZON BUSTOS BERNANDO SIERRA DELGADO 21-oct.-22 1
BANCO COLPATRIA MULTIBANCA C ESEDIEL LOPEZ 21-oct.-22 1
JOSE MANUEL WAGNER CASTRO DIOFRE ORTEGON VARGAS 21-oct.-22 2
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINA JOSE MANUEL WAGNER CASTRO 21-oct.-22 2
CORPORACION SOCIAL DE CUNDINA JOSE MANUEL WAGNER CASTRO 21-oct.-22 1

21-oct.-22 1

JUAN RAMON ANGARITA ESPINOSA* JAVIER FRANCISCO PINZON CAMARGO

./.l
El Secretario
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Cuadro de Texto
LINK REVISAR AUTOS SIN RESERVA

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/fmurciag_cendoj_ramajudicial_gov_co/EsdDtlJ6-M1OtMV39N1M_roB-7fm1xjHw4FjfeRMKSU8tQ?e=zhVCs4

No.Proceso Clase

029819
029819
029819
049019
049319
054119
007520
016420
017120
018520
021620
022320
030120
038520
039720
003421
004021
004121
004121
007521

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO HIPOTECARIO
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR
SUCESION

EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR
PERTENENCIA
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante Demandado

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL

LUZ NIDYA BOLIVAR BEDOYA IVAN RAMIRO RUDAS GOMEZ, DORIS CAROL

BANCO BANCOLOMBIA S.A EDUARDO ANTONIO SIERRA VELASQUEZ, DI

SANDRA JANETTE CARDENAS GONZ NARDA RODRIGUEZ CAMARGO, CINDY LORE

FINKAPITAL CI S.A ALIRIO MARTINEZ PENA, EDITH JOHANNA

JULIAN CASTRO REYES Y OTROS JOSE JUAQUIN RICO TELLEZ

JULIO CESAR PAINCHAULT PEREZ ~ NARDA RODRIGUEZ CAMARGO

ISABEL MENDIVELSO CAMACHO

TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A WALTER YESID LOPEZ HIDALGO

RAUL ALFONSO GALEANO MARTINE GRUPO EMPRESARIAL VELAZQUEZ GEVEL S

ELVER GERARDO ROBAYO RAMIREZ VIVIENDA 'Y ENTORNO LTDA

FLOR ALICIA GUTIERREZ CASAS ~ HECTOR GUTIERREZ CASAS

DESCONT S.A.S. E.S.P [PS ARCASALUD S.A.S

ELIZABETH GUTIERREZ FORERO  JUAN GABRIEL SANCHEZ PINZON

GINA PATRICIA BUITRAGO MEDINA ANGELICA MARIA BOTERO GAMA

BANCO BANCOLOMBIA S.A ANEYDA ZULEYMMA RODRIGUEZ NIETO, H

DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ SCOTIABANK COLPATRIA S.A

DAVID SAMUEL RUIZ PEREZ SCOTIABANK COLPATRIA S.A

JOSE ANTONIO FAJARDO Y GLENDA WILLIAM RODRIGUEZ Y CATALINA DELGAD
FABIO ISMAEL"MURCIA GODOY

El Secretario

Fecha Aut

21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22

Cuaderno
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut Cuaderno

009821  RESTITUCION SIXTA TULIA CAMPOS T.Y LUZ MAR HERNRY OSWALDO MOORE ROMERO, ANIS 21-oct.-22 1
017121  EJECUTIVO SINGULAR COOPERATIVA COOTRAPELDAR NANCY DIAZ PENA, TOMAS DIAZ VALERO, G 21-oct.-22 2
035721  EJECUTIVO SINGULAR OMAR ALBERTO GARZON CORREDO GUSTAVO ADOLFO GARZON CORREDOR 21-oct.-22 1
057821  PERTENENCIA AMPARO VELANDIA BUSTOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMI 21-oct.-22 2
057821  PERTENENCIA AMPARO VELANDIA BUSTOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMI 21-oct.-22 1
000522  PERTENENCIA CARLOS ALFREDO GARAY ACOSTA FERNANDO DEL CARMEN RODRIGUEZY OT 21-oct.-22 1
000922  DESPACHOS COMISORIOS SANDRA MILENA HORMAZA LOZAN HECTOR INOCENCIO RUIZ SIERRA 21-oct.-22 1
004022  DESPACHOS COMISORIOS GARANTIAS COMUNITARIAS GRUPO MARIA ELENA BUSTOS DE SANCHEZ 21-oct.-22 1
004222  PERTENENCIA FREDDY YESID MONGUI CAMARGO. PERSONAS INDETERMINADAS 21-oct.-22 1
010322  VARIOS MARGOT ACOSTA SANABRIA JUAN MANUEL GARCIA CASTRO 21-oct.-22 1
017422  VERBAL MINAS CUARON SAS ANA DORELEY SILVA GOMEZ Y OTROS 21-oct.-22 1
018222  EJECUTIVO SINGULAR RAMIRO AREVALO CANO EDGAR RICARDO MORA CUERVO 21-oct.-22 1
019922  EJECUTIVO SINGULAR ANA MARIA MARIN MIER FLOR YOLIMA CAMPO SCARPETA 21-oct.-22 1
019922  EJECUTIVO SINGULAR ANA MARIA MARIN MIER FLOR YOLIMA CAMPO SCARPETA 21-oct.-22 1
021122  EJECUTIVO SINGULAR CELSIA COLOMBIA S.A.E.S.P, TRANSPORTE A MIL SAS 21-oct.-22 1
022722  EJECUTIVO SINGULAR ESTHER YANETH GOMEZ CRISTANC JOSE DARIO BANOY PACHON, YULIANA ESM 21-oct.-22 1
023522  PERTENENCIA EDILMA GUTIERREZ BOLIVAR, DIOS HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMI 21-oct.-22 1
028022  VERBAL NIDYA CONSUELO CAICEDO GOMEZ JAIME ALFONSO CAICEDO SIERRA, ROSALB  21-oct.-22 1
033122  PERTENENCIA MARTHA LUCIA BRAVO GUERRERO  SILVESTRE MUNOZ Y OTROS 21-oct.-22 1
034822  EJECUTIVO ALIMENTOS COOPSERP COLOMBIA < - JUAN PABLO FIGUEROIA CUBILLOS 21-oct.-22
Hora Fijacion: 8 / / \ / \2 7 :
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El Secretario



No.Proceso Clase

037422 EJECUTIVO SINGULAR
037422 EJECUTIVO SINGULAR
037822 EJECUTIVO HIPOTECARIO
039122 EJECUTIVO SINGULAR
039522 EJECUTIVO SINGULAR
039922 RESTITUCION

040322 VERBAL

040422 VERBAL

040622 EJECUTIVO SINGULAR
040822 VERBAL

041022 MATRIMONIO CIVIL
041322 VERBAL

042222 VERBAL

042322 EJECUTIVO SINGULAR
042422 EJECUTIVO SINGULAR
042422 EJECUTIVO SINGULAR
042622 EJECUTIVO SINGULAR
042722 EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD
042822 EJECUTIVO SINGULAR
042822 EJECUTIVO SINGULAR

Hora Fijacion: 8 a.m.

Hora Desfijacion: 5 p. m.

Demandante

CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA
CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA
TITULARIZADORA COLOMBIANA SA
HACIENDA SAN RAFAEL - AGRUPACI
COOPERATIVA DE APORTES Y CRED
DEISY JOBANA CASTANEDA
FIDEICOMISO PROYECTO NOU CENT
OLGA JULIANA ARDILA OSPINA
TELMO ALFONSO GARZON PENA
RCI COLOMBIA COMPANIA DE FINA
SERGIO ANDRES SALAZAR TARAZO
DAGOBERTO BERNAL POVEDA, ROD
BANCO DE BOGOTA

TEOFILO GOMEZ RICO

ITAU CORPBANCA COLOMBIA S,A
ITAU CORPBANCA COLOMBIA S,A

BANCO DE OCCIDENTE
AECSAS.A
BANCOLOMBIA S.A
BANCOLOMBIA S.A
P ! AN 4
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/
El Secretario

Demandado

MONICA PAEZ GUEVARA

MONICA PAEZ GUEVARA

JUAN FELIPE CONTRERAS VANEGAS
MIREYA CAMELO BAUTISTA

CARLOS ALFONSO ALARCON GUZMAN
ASTRID JULIETH VELASCO G

JORGE LUIS GARZON GONZALEZ
IGNACIO ANDRES SARMIENTO PEREZ
BERNARDO ANTONIO ALVAREZ
CECILIA ESPINOSA GARZON

ADELA CUESTAS DE SANABRIA

LUZ ANGELA BALCERO BERNAL
OSCAR EDUARDO RAMIREZ URREA
DEIBYS BUITRAGO MORA

DEIBYS BUITRAGO MORA

DIEGO ALEJANDRO BECERRA PEREZ

LIDA JOHANA MARTINEZ RAMIREZ Y LUZ M

SONIA TATIANA RIVERA RODRIGUEZ
SONIA TATIANA RIVERA RODRIGUEZ

GODOY

Fecha Aut

21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22
21-oct.-22

Cuaderno
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No.Proceso Clase Demandante Demandado Fecha Aut Cuaderno

043022 PERTENENCIA MARIA PAULINA UMANA CLEMENTE RODRIGUEZ MORENO Y OTROS 21-oct.-22 1
043122 EJECUTIVO SINGULAR MARIA MERCY VANEGAS LUIS HERNAN LEON CRUZ 21-oct.-22 1
043222 EJECUTIVO ALIMENTOS ALEXANDER ARMANDO MORENO A LUZ DARY PALACIOS MALDONADO. 21-oct.-22 1
043322 RESTITUCION MARTHA PAULINA NAVA DELGADO FLOR DE MARIA DUARTE GOMEZ 21-oct.-22 1
043422  EJECUTIVO SINGULAR TEOFILO GOMEZ RICO FLOR YOLIMA OCAMPO SCARPETTA 21-oct.-22 2
043422  EJECUTIVO SINGULAR TEOFILO GOMEZ RICO FLOR YOLIMA OCAMPO SCARPETTA 21-oct.-22 1
043522  EJECUTIVO PARA EFECTIVIDAD BANCO DAVIVIENDA S.A ALBERTO TRUJILLO RAMIREZ, MIRNA MAR 21-oct.-22 1
CANTIDAD PROCESOS: 80

Hora Fijacion: 8 a.m. / ",Jg,ﬂ,—--m "y Pagina 5de 5

Hora Desfijacion: 5 p. m. A lervez T

FABIO/ASMAEL MURCIA GODOY
El Secretario





